

Årsredovisning för

Trions AB

559327-2403

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Isabel Samolov
Styrelseledamot

2026-03-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trions AB, 559327-2403, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av kläder, möbler och inredningsartiklar, second hand eller nytt. Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget förvärvat ytterligare en butik i Stockholm. Verksamhetsutökningen har medfört att bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 386 964	1 121 515	537 504	170 276
Resultat efter finansiella poster	-37 240	36 571	98 327	7 856
Soliditet %	37,7	49,6	51,6	18,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	84 832	19 033
Balanseras i ny räkning		19 033	-19 033
Årets resultat			-37 240
Belopp vid årets utgång	25 000	103 865	-37 240

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	103 865
Årets resultat	-37 240
Summa	66 625
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	66 625
Summa	66 625

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 386 964	1 121 515
Övriga rörelseintäkter		121 689	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 508 653	1 121 515
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-111 136	119 219
Övriga externa kostnader		-1 643 796	-900 627
Personalkostnader	2	-787 005	-301 447
Summa rörelsekostnader		-2 541 937	-1 082 855
Rörelseresultat		-33 284	38 660
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	227
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 963	-2 316
Summa finansiella poster		-3 956	-2 089
Resultat efter finansiella poster		-37 240	36 571
Resultat före skatt		-37 240	36 571
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-17 538
Årets resultat		-37 240	19 033

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		9 997	9 997
Inventarier, verktyg och installationer		5 000	5 000
Summa materiella anläggningstillgångar		14 997	14 997
Summa anläggningstillgångar		14 997	14 997
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 032	97 854
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 489	5 331
Summa kortfristiga fordringar		45 521	103 185
Kassa och bank			
Kassa och bank		182 412	141 707
Summa kassa och bank		182 412	141 707
Summa omsättningstillgångar		227 933	244 892
SUMMA TILLGÅNGAR		242 930	259 889

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		103 865	84 832
Årets resultat		-37 240	19 033
Summa fritt eget kapital		66 625	103 865
Summa eget kapital		91 625	128 865
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	1 116
Leverantörsskulder		51 214	10 069
Skatteskulder		0	38 889
Övriga skulder		100 091	80 949
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		151 305	131 024
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		242 930	259 889

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-30

Stockholm

Isabel Samolov
Isabel Samolov
Styrelseledamot

2026-01-30
Datum